
 
 Na temelju članka 28. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina” broj 7/09), 
Gradsko vijeće Solina na 36. sjednici održanoj 17. listopada  2012. godine, donijelo je  
 
 
                 ODLUKU 

o uključivanju u Akciju “Gradovi i općine – prijatelji djece” 
 
 

      Članak 1.  
Ovom Odlukom Grad Solin opredjeljuje se za uključivanje u Akciju “Gradovi i općine-prijatelji 
djece” koju su zajednički pokrenuli Savez društava Naša djeca Hrvatske i Hrvatsko društvo za 
preventivnu i socijalnu pedijatriju pod pokroviteljstvom UNICEF-a.  
 
      Članak 2.  
(1) Za potrebe vođenja Akcije iz članka 1. ove Odluke Gradonačelnik Grada Solina imenovat će 
koordinacijski odbor. 
(2) Koordinacijski odbor može imati najmanje sedam, a najviše petnaest članova koji se imenuju na 
rok od četiri godine. Za članove koordinacijskog odbora mogu se imenovati osobe iz javnih tijela, 
udruga, stručnih službi, ustanova za djecu, obrazovnih institucija te drugih pravnih osoba koje 
obavljaju djelatnosti iz programskih područja Akcije.  
(3) Odluku o imenovanju članova koordinacijskog odbora donijijeti će Gradonačelnik Grada Solina 
u roku od 30 dana od stupanja na snagu ove Odluke.  
 
      Članak 3.  
Koordinacijski odbor izradit će Program projekta “Grad Solin-prijatelj djece”, kojeg će usvojiti 
Gradsko vijeće Grada Solina.  
Temeljem Programa projekta “Grad Solin-prijatelj djece”, koordinacijski odbor predlaže godišnji 
program rada i izvedbeni plan aktivnosti za narednu godinu koji prihvaća i donosi Gradonačelnik.  
 
      Članak 4.  
Za daljnju provedbu ove Odluke, zadužuje se Upravni odjel za javne djelatnosti Grada Solina.  
 
      Članak 5.  
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.  
 
Klasa: 021-05/12-01/08  
Ur.broj:2180/1-02-01-12-11 
Solin, 17. listopada 2012. godine 
                                                 PREDSJEDNIK 
             GRADSKOG VIJEĆA SOLIN 
 
                      Doc. dr. sc. Kajo Bućan 
Dostaviti: 
1. Upravni odjel za javne djelatnosti, ovdje 
2. Upravni odjel za proračun i računovodstvo, ovdje 
3. Upravni odjel za pravne i opće poslove, ovdje  
4. Službeni vjesnik Grada Solina x 2 
5. Arhiva, ovdje 


